Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________2012 г. №___________

МОСКВА

О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации
по вопросам государственного контроля (надзора)
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора).
2. Признать утратившими силу акты Правительства Российской Федерации согласно приложению.
	Председатель Правительства

Российской Федерации
	Д.Медведев